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SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 1 
Rēzeknes novadā        2009.gada 1.jūlij ā 
 
Sēde sasaukta plkst 10.00 
Sēdi atklāj plkst 10.00 
 

Darba kārt ība: 
 

1. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja 
vēlēšanām. 

2. Novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 
 
Sēdi vada  Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Turka 
 
Protokolē  Novada vēlēšanu komisijas sekretārs J.ZvīdriĦš 
 
Piedalās:  

Deputāti:Vilis Deksnis, Arvīds Dunskis, Juris Gailums, Eduards GrišuĜonoks, Irēna 
Gžibovska, Viktors Miglāns, Olga Muravjova, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs SilagaiĜs, Zinaīda Skredele, Imants Skudra, Vitālijs Skudra, Pēteris 
Stanka, Vladimirs ŠpeĜs, Monvīds Švarcs, Jānis Troška. 
 

1.§ 
Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana  

novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 
(I.Turka) 

 
Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Turka informē  par  kārtību, 

kādā  izveidojama šī komisija un ierosina izvirzīt kandidātus komisijas sastāvam. 
Deputāte L.Plavinska izvirza darbam balsu skaitīšanas komisijā Vili Deksni, 

deputāte E.Pizāne izvirza darbam balsu skaitīšanas komisijā Voldemāru SilagaiĜu, 
deputāts P.Stanka izvirza darbam balsu skaitīšanas komisijā Juri Gailumu.  



 
Atklāti balsojot, Rēzeknes novada dome vienbalsīgi  nolemj: 

 
Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā:  
Voldemārs SilagaiĜs, Juris Gailums, Vilis Deksnis. 

 
2. § 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 
(I.Turka) 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Turka ierosina izvirzīt 
kandidātus novada domes priekšsēdētāja amatam. 

Deputāte L.Plavinska par kandidātu novada domes priekšsēdētāja amatam 
izvirza deputātu Monvīdu Švarcu. 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājaI.Turka izsludina 10 minūšu 
pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju 
un sagatavoties balsošanas procedūrai.  

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Turka dod vārdu balsu 
skaitīšanas komisijas priekšsēdētājam V.SilagaiĜam, kurš izklāsta balsošanas 
kārtību. Tiek paziĦots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu 
skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti novada 
vēlēšanu komisijas priekšsēdētājamI.Turkai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daĜu, 
21.panta pirmās daĜas 10.punktu un 40.panta otro daĜu un, Ħemot vērā balsu 
skaitīšanas rezultātus, aizklāti balsojot: PAR 17 balsis, PRET nav balsis, 
ATTURAS nav balsis, Rēzeknes novada dome  nolemj: 

Ievēlēt deputātu Monvīdu Švarcu par Rēzeknes novada domes 
priekšsēdētāju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sēdi turpina vadīt novada domes priekšsēdētājs  M.Švarcs. ViĦš ierosina 
apstiprināt šādu turpmākā darba kārtību: 

3. Novada domes Nolikuma apstiprināšana 
4. Novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana 
5. Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un deputātu ievēlēšana 

komiteju sastāvā 
6. Novada pašvaldības izpilddirektora iecelšana amatā 
7. Novada domes juridiskās adreses noteikšana 
8. Novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesību apstiprināšana 
9. Paraksta tiesību apstiprināšana amatpersonām Rēzeknes novada domes 

teritoriālajās vienībās 
10. Par Rēzeknes novadu veidojošo pašvaldību finansiālās darbības 

nepārtrauktības nodrošināšanu 
 

Atklāti balsojot, Rēzeknes novada dome  vienbalsīgi nolemj: 

Apstiprināt novada domes priekšsēdētāja M.Švarca ierosināto darba kārtību. 

3.§ 
Rēzeknes novada pašvaldības Nolikuma apstiprināšana 

(M.Švarcs) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daĜas 1.punktu 
un 24.pantu, atklāti balsojot, Rēzeknes novada dome  vienbalsīgi nolemj: 

1. PieĦemt saistošo noteikumu projektu „Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikums”. 

2. Uzdot_Rēzeknes rajona padomes administrācijas juristei I.Turkai līdz 
2009.gada 2.jūlijam precizēt nolikuma projektu, Ħemot vērā deputātu 
izteiktos priekšlikumus. 

4.§ 
Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

(M.Švarcs). 

Novada domes priekšsēdētājs M.Švarcs ierosina domes priekšsēdētāja 
vēlēšanām izveidotās balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājam V.SilagaiĜam 
organizēt aizklātās balsošanas balsu skaitīšanas procedūru novada domes 
priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanās. Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs 
V.SilagaiĜs atbalsta šo ierosinājumu. 

Novada domes priekšsēdētājs M.Švarcs ierosina izvirzīt kandidātus novada domes 
priekšsēdētāja vietnieka amatam. 

Deputāts V.SilagaiĜs par kandidātu novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam 
izvirza deputātu Elvīru Pizāni. 



Tiek paziĦots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu 
skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti novada 
domes priekšsēdētājam M.Švarcam. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daĜu, 21.panta 
pirmās daĜas 10.punktu un 40.panta otro daĜu, kā arī Ħemot vērā balsu skaitīšanas 
rezultātus, aizklāti balsojot: PAR 17 balsis, PRET nav balsis, ATTURAS nav 
balsis, Rēzeknes novada dome  nolemj: 

Ievēlēt deputātu Elvīru Pizāni par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja 
vietnieci. 

5.§ 
Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana  

un pastāvīgo komiteju locekĜu ievēlēšana 
(E.Pizāne) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daĜu, 21.panta 
pirmās daĜas 10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot, Rēzeknes novada 
dome  vienbalsīgi nolemj: 

1. Izveidot finanšu pastāvīgo komiteju 8 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā 
deputātus Monvīdu Švarcu, Elvīru Pizāni, Ir ēnu Gžibovsku, Eduardu 
GrišuĜonoku, Vitāliju Skudru, Juri Gailumu, Vili Deksni, J āni Trošku . 

2.  Izveidot izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgo komiteju 8 
cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus Vili Deksni, Arv īdu Dunski, Olgu 
Muravjovu, L īviju Plavinsku, Pēteri Stanku, Voldemāru SilagaiĜu, 
Eduardu GrišuĜonoku, Juri Gailumu. 

3. Izveidot sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgo komiteju 8  
cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus Voldemāru SilagaiĜu, Vladimiru 
ŠpeĜu, Jāni Trošku, Zina īdu Skredeli, Viktoru Migl ānu, Ir ēnu 
Gžibovsku, Arvīdu Dunski, Imantu Skudru. 

4. Izveidot novada attīstības plānošanas pastāvīgo komiteju 8 cilvēku sastāvā 
un ievēlēt tajā deputātus L īviju Plavinsku, Viktoru Migl ānu, Arv īdu 
Dunski, Vitāliju Skudru, P ēteri Stanku, Imantu Skudru, Olgu 
Muravjovu, Zina īdu Skredeli. 

5. Izveidot novada teritoriālo pastāvīgo komiteju 8 cilvēku sastāvā un ievēlēt 
tajā deputātus Elvīru Pizāni, Olgu Muravjovu, Vladimiru Špe Ĝu, Līviju 
Plavinsku, Pēteri Stanku, Imantu Skudru, Zina īdu Skredeli, Monvīdu 
Švarcu. 

6.§ 
Novada pašvaldības izpilddirektora iecelšana amatā 

(M.Švarcs) 

Novada domes priekšsēdētājs M.Švarcs ierosina iecelt novada pašvaldības 
izpilddirektora amatā Jāni Trošku. 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daĜas 11.punktu 
un 68.panta pirmo daĜu, atklāti balsojot, Rēzeknes novada dome vienbalsīgi 
nolemj: 

Iecelt Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amatā Jāni Trošku. 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības juridiskās adreses noteikšanu 
    (M.Švarcs) 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 7.panta 
piekto daĜu, atklāti balsojot, Rēzeknes novada dome  vienbalsīgi nolemj: 

1. Noteikt, ka Rēzeknes pašvaldības Rēzeknes novada pašvaldības juridiskā 
agrese ir: 

Atbr īvošanas aleja Nr.95, Rēzekne, LV-4601 

2. Uzdot rajona padomes administrācijas Kancelejai lēmumu par novada 
juridiskās adreses noteikšanu piecu darbdienu laikā pēc tā parakstīšanas 
nosūtīt Valsts zemes dienestam un Centrālajai statistikas pārvaldei. 

8.§ 
Novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesību apstiprināšana 

(M.Švarcs) 
 

Atklāti balsojot, Rēzeknes novada dome  vienbalsīgi nolemj: 
 
1. Noteikt, ka paraksta tiesības novada pašvaldībā ir: 

- novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam - pirmais paraksts; 
- novada pašvaldības galvenajam grāmatvedim - otrais paraksts. 

 
2. Novada pašvaldības galveno grāmatvedi nozīmē ar novada domes priekšsēdētāja 
rīkojumu. 

9.§ 
Paraksta tiesību apstiprināšana amatpersonām  
Rēzeknes novada domes teritoriālajās vienībās 

(M.Švarcs) 
 

Atklāti balsojot, Rēzeknes novada dome vienbalsīgi nolemj: 

Noteikt, ka paraksta tiesības  Rēzeknes novada pagastos pārejas periodā līdz 
pagastu pārvalžu izveidošanai ir pārvalžu vadītāju pienākumu izpildītājam un 
grāmatveža pienākumu izpildītājam: 
 
AudriĦu pagastā - Vladimiram Tihomirovam un Inārai BeĜisovai 
Bērzgales pagastā – Arvīdam Dunskim un Inesei Brencei 
Čornajas pagastā – OĜegam Kvitkovskim un Ivetai Brolišai 
Dricānu pagastā – BoĜeslavam KindzuĜam un Mārītei Brokai 



FeimaĦu pagastā – Elvīrai Pizānei un Lolitai Vaišlei 
Gaigalavas pagastā – Voldemāram Vabalam un Vijai Dundeniecei 
Griškānu pagastā – Irēnai Gžibovskai un Lidijai ViĜumai 
Ilzeskalna pagastā – Jurim Gailumam un Ritai Krancānei 
Kantinieku pagastā – Jānim Pīgoznim un Marijai VasiĜjevai 
Kaunatas pagastā – Imantam Mukānam un Inārai Graudumniecei 
Lendžu pagastā – Voldemāram Deksnim un Kornelijai Šarkovskai 
Lūznavas pagastā – Vladimiram ŠpeĜam un Inai KaĜiĦinai 
Maltas pagastā – Vitālijam Skudram un Silvijai Ančikovskai 
MākoĦkalna pagastā – Vasīlijam Bašmakovam un Vilhelmīnei Trūlei 
NagĜu pagastā – Ilgai Zvejsalniecei un Sandrai KalniĦai 
Nautrēnu pagastā – Līvijai Plavinskai un Sarmītei BoĜšei 
Ozolaines pagastā – Zinaīdai Skredelei un Svetlanai Petrovai 
Ozolmuižas pagastā – Jānim Troškam un Marijai Petrovskai 
Pušas pagastā – Vitālijam Butleram un Veronikai Paplavskai 
Rikavas pagastā – Arsenijam Aksjonovam un AntoĦinai PiĜajevai 
Sakstagala pagastā – Olgai Muravjovai un Inārai Kudrjavcevai 
Silmalas pagastā – Eduardam GrišuĜonokam un Lolitai ěoĜānei 
StoĜerovas pagastā – Vitālijam Muravskim un Inārai Skraučai 
Strūžānu pagastā – Voldemāram SilagaiĜam un Rimai Semjonovai 
Verēmu pagastā – Vladimiram Bistrovam un Jānim Inkinam 

 

10.§ 
Par Rēzeknes novadu veidojošo pašvaldību finansiālās darbības 

nepārtraukt ības nodrošināšanu 
(M.Švarcs) 

Atklāti balsojot, Rēzeknes novada dome vienbalsīgi  nolemj: 

Noteikt, ka Rēzeknes novadā katrai teritoriālai vienībai (pagastam) tiek 
izveidoti banku konti, kuros tiek pārskaitīti visi līdzekĜi no konkrētas novadu 
veidojošas pašvaldības. 

Sēde slēgta 16.00 

Sēdes vadītāja       I.Turka 
Sēdes vadītājs       M.Švarcs 
 
Protokolists        J.ZvīdriĦš 
Protokoliste        I.Malacanova 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


